Situs ibidem in dicto loco 1 iuff. terre ; uiiaui curteui dicUm

Vuer Dorn 1 ; iuxLa lilios Cononis 2 fhista« et m Court

Jouge uuum frustum continens 1 iug. ; an der kurte Jou^ie

iuxta litus dimidiura iug. ; aput Uysie in 2 partibus 2 lugeni

terre; supra FUtrenttwr^e 1 iag. terre; supra Langée^ dimi-

dium iu^.; iuxta Spet^f/m supra sui » riorcm viam que dintur

Kerne 2 iugera terre ; Vtterdom 2 frusta, de quibus non poü-

sumus habere estimationem.

Apud Afunschackerc in quatuor parti J)us 2 iugera terre; m
lier Ricespen 1 iuff. terre; m/' licrsteyn 1 iug.

Super Enschinroid iuxta //r/r/ l iuj,'.

Apud Rode 1 iu-. ;
apud Spcrhoym 2 iugera iuxta ffe/ce/-

wingarl, ii\>\id Gremium 1 iug. supra S«ar^J^cÄ; iuxta Pade

dimidium iug. quod fliit iusticiarie. Croyda que vuljrariter

dicitur Aihte 7 iu-j^era terre. Iuxta Rupem 1 iug.; in Tussen-

hoch apud Ësch dimidium iug.

Iuxta Bettcnsdorf r/^/ Znrdacker 1 pratiun de 1 plaustro; an

me Sfejpimoffe 1 pratuiu do 1 plaustro; an Bintenjpesch 1

prntuiii <1<' ;< iilaustris. a„ j • j
Apud RaiMiiigen a frusta piaLorum dictorum Ä»y<wWM>w« <»e

2 i)Uiusins; aput Rciildingeii iuxta litus 1 pratum de 2 plaustris.

Quedam domus sita in Beriche et hereditas que pertinet ad

dictam domum quam possedit Chobo dictus Kouchelman; ipsa

domus et hereditas tenontur 4 solides treverensium partim

solvendos in maio et partim in nativitnto Domini.

Apud Hachenstorf de quibusdam campis et praLis que tuerunt

P(^tri dicti House de Mertit. tenentur porcum annuatim de o

solid is treverensium. « v. *
78'^ MerzlicK Kons et Trêves. — De bonis de MercclICÏi et

fonz et Trcveri : Vinea in der Olhen cum prato iuxta curtem

dominarum, continet 3 iugera terre; vinea dicta 2 iugera;

Gremium, continet 4 iugera vinearum; vinea dictai
^

"

1 iug.; vinea dicta Madiouche 4 iugera; i« nova monte 3 lugeia.

Domine de Orreo tenentur eis in f^^sto (Fol. 33") sancti

Martini 7 quartii^ vini et in puriticntionc duas candehis cereas;

0 contrario domine de Valle tenentur ois in festo sancti Martini

7 sulidos vi 2 denarios treverenses; uiiaiii Icirtellam Siligims

in puriticaiione ; 3 pim^is in carnisprivio.
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Domine de Valle tenentur ad sanctum Gerœanum 1 scxtarium

et dimidium vini presbytero ibidem oelebianti.

Apud Mcicelich 1 iug. campi arabilis inferius villain
; superius

villfim iit.rfa ontrem 3 in^rrn rninporuitt Cum dimidio; in

Contercampdiiiiche 3 iiif^-em in troy'l.i.

Apud Conz iuxta .A//?''v'>>»'/r>r ^itA/rt'</t' p irfos < (»!itin<'iiio6

1 iu*?. et dimidium; iuxia doiiiinas de Orrco dimidiuia iug. ; iuxta

torcalar apud Conz l iug., quod tnngit vineas.

Aput Mercelich 1 pratum quod partizat cum iUis de Dudlen-
dorl' de 4 pbiustris de quibus est media pars dominarum Vallis;

in (fer Gewelen 1 pratum de 1 plaustro; Albertus de Cumelaut
toiietur 2 donarios do pra(o inxtn pratum in /fa- (ii-irdm

; auto

Merriche 1 prafellnm. loluiiénes dicLus I^yllichci-*' t^iiciur 6
sobdos treveroii.sium tic duiuo et orlo quo6 iiihal>iLal, .solvendos

in festo Martini. H. der Werder tcuetur in purillcatione 3 denarios

de bonis suis. In villa de Conz de quadam domo et beredifate

ad ipsam domum sixîctante in campis, pratis et ncmoribus,
t<MH'iitnr maldrum sili^^inis, aliquaudo ma^i-is.

Hylden^ondis civis treverensis, in vieo qui dicitur Bruckcr^
gosse, teuptur solidos de domo quam inhabitat, videlirot 3

solidos rrcvci « nsium in maio et très solidos treverensium in

festo Martini b^emalis. Kunegundis relicta mag-istri lohainiis

Slettere tenetur de domo sita extra muros trcverenses cum
orto, in vico qui dicitur Mosdporte, A solidos treverensium,

vîdelicet 2 solidos in festo Johannis et 2 solidos in nativitato

Cbri.sti. Hennekinus et EUelroit qui moratur in Vimcn-
vuirt, et Walterus dictus Scholliche tenontur 3 solidos in die

sannt Manini de qundam vinoa sita apud Leonbruckc iuxta

molojidiiiuni, quam vineam d(uaiims Ysenbaixlus de Warnsberch
canoiiicus maioris ccclesie nunc possidet et respondt^bit île

predictis censibus. Quidam ortus situs iuxta sanctum Maxi-
minum in loco qui dicitur Plantaris tenetur nobis 4 solidos

treverensium. Quedam domus sita in vico qua itur ad
sanctum Mathiam, et vinea sita in Ruse, quam domum et

vineam tcnet Arnoldus dictus Trkois, tenetur nobis annuatim
in festo saneti lohannis Bajuistc :u) denarios trcverenses.

Apud Lysebiirne in ebdomada juisrlu» 15 solidos treverensium

dcnariorum, quorum 10 solidi ccdent IuLie de Tieveri ad viuim

suam, et 5 conventui ; post decessum vero dicte lutte dicti 10

solidi conventui semper cèdent tempore antedicto.

79" Rodenbom. — (Foi, 3^), Habent domine Yallis béate
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Marie*) in Rodenburnc molendinutn quod est dcvastatum, cum
uno iu*i-oro iorvo silo iuxta molcndinum pnxlictuin ; pratum
situm iuxta Wo^fshlrhmnne] i? r.ipponos de rloino Iîald<nvini;

de pruto dieu» «// (Ivr Kotnimn i/n 1 (jappoiW'Ui ; «loiuus liihaniiis

Uc Vilario tcncUir 2 c<i[»[iuui'S , quaui douiuin tciu'L abbas

luccenburgensis ; 1 iug. (YuAnm in (1er Jeulœii IgalUiiarii; rctro

domum Huzeni sunt oril sUi do quibus heredcs tonentur 5

cappones.
80'^ Gonderange, — Iii GoTideringen,Thtliiiannn> filius lîenzelinî

t(Miolur 1 rapponos ol 12 donarios tnn orensos de l)oiiis Stepliaiii

do Hcrris, In omnibus iioniorilms sciliccf in Vorst, in lîeir-

hach, in (fer Ifurf, in licrslit n ain </<•/< Fsi^pn Iinbont

scptiinam arborcm: pmlit ia uiaiiia liabciit domine pmlictxi

ex parte Stephani de Berris. Prêter prcdicta

habcnl domine Vallis ex parte domini Willelmi de Sascnheym
tcrciam partem de :{ iaaiisioiiil)U8, videlicct herediuis Zele,

Gerirudis reiicti Fhilippi < t b liannis dicti Wuhekeppit que
hereditMt*»^ tenentur 15 snlidos t reverensimii et 3 cappones,

(piarum i«Tcia pai-s est dominai iiiu ; < i dicii lieredes habent

ins pro doinibus ipsorum ad i^niein in silva (pie appellatur in

den Espen ; in silva que appeUatur Blitenurt, habent domine
Vallis iure hereditario terciam partem. Prudicta habcrous

ex parte domini Willelmi.

InlVascripta de capitalibus orreorum dominarum, sub anno
Domini MWCXXl*' circn ascensioncm Domini. Primo in

orreo Theonisville domine hnbent cum Martino 7 equos nd

arauuni, et 1 e([uum dnoium annorum, et 1 efiuum ainii

preteriti, et ires equos i.slius anni; 8 boves a<l nrairum et 7

vaccaü et 12 iuvenes tam tauros quam vacculas; 154 oves in

quibus dominus meus Thiletnannus habet medietatem; 21 porcos.

Que pecora predîcta idem Martinus tenet pro 65 libris et

11 solidis cum G denariis metensibus, cum equo incluso quem
pastor abstulit dominabus, de valore 15 solidorum motcnsium.
Dominus Th/h'nnmnus habet in orreo de Heymsclieit de

capital! doniinaruni 5 boves ad arairuni et 7 vaccns et 1 viiulos

et 1 taunua duorum annorum ; 2 equa,s cum duobus puliis

(Fol. 34") iuvenibus, que pecora tenet pro 15 libris et 8 solidis

metensium.
Infrascripta capitalia in Norcingen: Bartholomeus habet in

orreo ibidem 6 equos ad aratrum; 1 equum anni preteriti, 2

*J Lt eariulairà répète le mot habent après Marie.

Digitized by Google

www.libtool.com.cn

— 3ftî —
f [11 V srins anni, fi vacciis ei 4 vitulos que pecora tenct pro

ou liluis I urt»ii».'usiuiii.

Intrascripta capitalia de Macra. In hospitio ibidem sunt due
vacce cum duobus vitulis; Willckinus habet l vaccam sihi

concessam cum vitulo ; quidam habet ibidem 1 vitulum duorum
annorum quem Willekinus co^oscit.

Infrascripta capitalia de orreo iuxta KonswaU : Primo
lolieiiniiius teii< t f* o(inos ad aralrum et 1 pullos iuvenes oqnns"i :

11 boves ad arairum oi 12 vaccam; l." p"'< ora tam fauros, viUilos

et iuvenes vacrulas; 7 vitulos'*» iuvoiio> isims aiiiii; li> jvorcos; iiO

capras; tlo ovibus31 1 aiiiiqu.is, exccpiisa^niiculisqiuuum numerus

se extendit ad 132 agniculos*^, conmissa predicto sub anno
incarnationis dominice M^GCG^XXl", ferla VI* ante ramas pal-

marum. Ibidem remanserunt**) 58 maldra silif?inis et 10 mnldra
spelte, pro 20 Iibris turonensium in quibus toncbamur famille

ibidem servienti.

Tnfmsrripta capiùilia in orreo de Verlinji'en : Oeleniaiiims

teiH i T) equos ad nrntrum et 1 iuvonem equum pro 8 libris

turoiioiisinui ; idem Geleniaïuius ien«4 ibidem 2 varens et 1

iuveneiii bovem, cuius media pars eedii tluminabus el altera

pars Gelmanno ; tenet de dominabus 2 boves ad aratrum.

Infhtôcripta capitalia de Elving^en: Tenet opilio ibidem l

equam et eius fetum, 4 boves ad aratrum, 2 vaccas cum tauro

1» 7 porcos pro 21 libris.

Habent domine in orreo de Hetkirclieu 2 equos et 1 pulbim

iuvenem; 4 boves ad aratrum et 2 vaccas cum 2 vitulis;

5 poreos.

*')fAnnü Duniini millcsinio CCCXXXVir de rapit^ilibus quondam
domini Godini bone memoric, data sunt ad orreum nostrum

supra montem ad valorem 28 librarum ; ad orreum de Veriingen

5 libre*); in Theonisvilla 18 libre'}; in Otrinf^n 0 librcO; in

Betkirchen 12 libre*); in Bredenis 10 libre'); ad curiam nostram
extra 0 libre'). Summa 88 libr(\

•^ifEt est sriendum quod domine Vallis babent in villa de

Oirinju^en siiifrnlis nnnis tempore vindemiarum 10 sexfnria bf»ni

vini perpetui census que laciuia duas amas, que f()ii)|>;ii ;ila

fuerunt anno Domini M"('rr»XLII'' er^^a Ysenbarduia il>id«;m

cum pecunia loliannis de (iyinicb, quondam adlcrarii nostri,

qui quidem census sunt assi^ati super unum campum qui

•) püHi iav^PM oqni, A. - »•) tam taoïi, tH li et . .
,
Tficculo; 7 TÎtoli, A. —

•) agniculi«, A. — ''j reinaaerant, A. — ') Ajouté par une autre main. —
Ô libiM, ü. — >) Ecräun ét ta fin du XJV^' êiè^e.
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iacet m îlapînt on charnin

;
.su}ior iinnm p^HMam tcito ([Uo iacot

iuxla CiUiipum Voitimu/er rtifre Laie; siij)or uiiujii cainpiua qui

dicitur Messe qui iacet iuxia lampum abbaiis de sancto Martino
;

super unnm pratum quod dicitur Mullenwisse; super unam
vineam que iacct on Chamin iuxta vineam Martini villici ibidem.

Habent dicte domine in Nordingin 15 sextaria tritici annui et

porpetui cousus que eciam comparata sunt cum pecunia prcdicti

Johannis de Gyrni( h erga Petnim filium cuiusdam dicti Rufi,

et i psi us sufcessores).

lîtjrncn apnt Hi)i<')i)aclu). Qiiintn pars: lieredcs Eyeliorn